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CUENTA PUBLICA 2020
CUENTA DOBLE PRESUPUESTARIA DEL GOBIERNO FEDERAL
EN TERMINOS BRUTOS

(PESOS)

Inversion fisica
Bienes muebles e inmuebles
Obra publica
Otros de inversidn fisica

Inversion financiera

Subsidios de inversién

Recursos a entidades federativas

Suma de egreso

164,673,571,651
15,450,457,641
52,696,059,749
96,527,054,260
69,732,490,000
40,450,366,293

220,644,889,145

495,501,317,088

Recuperaciones de capital

Otros ingresos de capital

Déficit en cuenta de capital

Suma

Suma de ingreso

276,851,799,173

30,611,827,894

307,463,627,067

188,037,690,021

495,501,317,088

Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental con la informacion reportada por los entes publicos.
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