CUENTA PÚBLICA 2020

CUENTA PÚBLICA 2020 CUENTA DOBLE PRESUPUESTARIA DEL GOBIERNO FEDERAL EN TÉRMINOS BRUTOS (PESOS)

Cuenta de Capital				
Egreso		Ingreso		
	164,673,571,651	Recuperaciones de capital		276,851,799,173
	15,450,457,641			
	52,696,059,749	Otros ingresos de capital		30,611,827,894
	96,527,054,260			
			Suma	307,463,627,067
	69,732,490,000			
	40,450,366,293			
	220,644,889,145	Déficit en cuenta de capital		188,037,690,021
Suma de egreso	495,501,317,088		Suma de ingreso	495,501,317,088
		164,673,571,651 15,450,457,641 52,696,059,749 96,527,054,260 69,732,490,000 40,450,366,293 220,644,889,145	164,673,571,651 15,450,457,641 52,696,059,749 96,527,054,260 69,732,490,000 40,450,366,293 220,644,889,145 Déficit en cuenta de capital	164,673,571,651 15,450,457,641 52,696,059,749 96,527,054,260 Corros ingresos de capital Suma 69,732,490,000 40,450,366,293 220,644,889,145 Déficit en cuenta de capital

Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental con la información reportada por los entes públicos.